Протокол № 1
 заседания Совета дома № 1 по пр. Маршала Жукова в г. Иркутске

Присуствовали члены Совета:
Ермолова К.Г.
Гнатко А.С.
Матюшкова Т.В.
Константинова И.А.
Нерадовская В.А.
Кудреватых Ю.В.
Нестерова Л.А.
Леккер Г.А.
Фёдоров О.А. (по доверенности Фёдоровой Е.В.)

Приглашены:
Грицевич Н.Ю.
Грицких Д.Д.
Конюхова В.В.

Слушали: Фёдорова О.А. с информацией о результатах собрания и
взаимодействии с Комитетом по управлению Октябрьским округом.

Информация принята к сведению.
Слушали: Фёдорова О.А. с информацией о вопросах, заданных жителями дома

для разрешения советом дома.
Постановили: Информацию принять к сведению, вопросы сформулировать в чате

совета дома, до следующего заседания совета каждому высказать своё мнение о путях и
способах решения проблем.

Слушали: Конюхову В.В. о выборах председателя Совета дома.
Постановили: Избрать председателем Совета дома Фёдорова О.А.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Слушали: Фёдорова О.А., Гнатко А.С. о способах общения и передачи

информации между заседаниями Совета.
Постановили: организовать чат членов Совета в мессенджере «Телеграм» для

обсуждения вопросов работы Совета и проблем Дома-корабля.

26 августа 2022 года

Председатель Совета дома      О.А.Фёдоров

	Протокол № 1
	заседания Совета дома № 1 по пр. Маршала Жукова в г. Иркутске